AN

COLOSAL
VIVE LA EXPERIENCIA

Somos de los que creen que comer es
uno de los mas grandes placeres de la
vida, creemos que una mesa reune,

conquista y enamora.

Amamos celebrar, asi no tengamos un
motivo, por eso nuestras copas nunca
estan vacias.
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Cocteleria Colosal

Gin Colosal
Tanqueray Ten, Frutos Amarillos
Tonica Ocean

Loba Casanova
Mezcal 400 Conejos, Campari
Pifia, Limon

Gin Rose

Tanqueray, Frutos Rojos,
Tonica de Toronja

Orquidea
Tanqueray, Flor de Jamaica
Cordial de Citricos

Oaxaca Negroni
Mezcal, 400 Conejos, Campari
Ancho de Reyes,

Tropical Malt
Singelton 12 afios, Vermut Rosso
Syrop de Frutos Tropicales

Passion Gin
Tanqueray, Vermut Rosso
Gulupa

Berlin Mule
Jagermeister, ginger beer
Limon

Margarita de Rosas
Jose Cuervo Reposado, Rosas
Limon

Veleno
Jack Daniel s, Guayaba,
Limon

Mulero
Aguardiente Antioqueno,
Albahaca, Limon

LOS PRECIOS INCLUYEN EL IPOCONSUMO DEL 8% * LOS PRECIOS ESTAN EN MILES DE PESOS COLOMBIANOS

87.000

87.000

74.000

73.000

72.000

67.000

63.000

57.000

48.000

40.000

33.000



—
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Cocteleria Clasica

Agave Cointreau
Tequila Patron Silver, Cointreau, Limon

Tequila Mule
Tequila Patron Silver, Ginger beer, Hierba Buena

Pisco Sour
Pisco, Albumina, Limon

Dry Martini
Tanqueray, Vermut Extra Dry, Aceitunas

Bloody Mary
Vodka, Zumo de Tomate, Salsa Inglesa, Tabasco

Manhattan
Jack Daniel 's, Vermut Rosso

Negroni
Tanqueray, Vermut Rosso, Campari

Old Fashioned
Jack Daniel 's, Bitters de Angostura

Espresso Martini
Vodka, Café Devocion

Moskow Mule
Vodka, Ginger Beer, Limon

Margarita
Tequila Reposado, Licor de Naranja, Limon

Lyche Martini
Vodka, Soho, Lyche

Carajillo
Licor 43, Crema de Café, Espresso

Mojito
Ron Afiejo, Hierba Buena, Soda, Limon

Sangrias

Premium Sparkling Rose
Chandon rose, Vodka, Licor de Naranja
Fresas, Lyche, Cereza

Premium Classic Red
Tequila, Vino tinto
Fresa, Arandano, Cereza

LOS PRECIOS INCLUYEN EL IPOCONSUMO DEL 8% * LOS PRECIOS ESTAN EN MILES DE PESOS COLOMBIANOS

110.000

86.000

80.000

71.000

65.000

55.000

55.000

53.000

52.000

52.000

49.000

44.000

38.000

37.000

270.900

260.900
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Tequila

Don Julio 1942

Don Julio 70

Don Julio Afiejo

Don Julio Reposado

Don Julio Blaco

Jose Cuervo Reserva de la familia
Maestro Dobel Diamante
Herradura Ultra
Herradura Afiejo
Herradura Reposado
Herradura Plata

Patron Anejo

Patron Reposado

Patron Silver

1800 Cristalino

1800 Anejo

Mezcal

MonteLobos
Contraluz

400 Conejos

Trago

155.000
75.000
49.000
48.000
42.000
85.000
60.000
50.000
49.000
37.000
33.000
50.000
42.000
37.000
59.000

45.000

59.000
49.000

41.000

Media

Botella

2.259.000
789.000
569.000
539.000
449.000
910.000
659.000
569.000
559.000
439.000
399.000
539.000
489.000
439.000
619.000

499.000

669.000
559.000

489.000

LOS PRECIOS INCLUYEN EL IPOCONSUMO DEL 8% * LOS PRECIOS ESTAN EN MILES DE PESOS COLOMBIANOS
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Whisky
(Scotch)

Johnnie Walker Blue Label
Johnnie Walker Double Black
Johnnie Walker Black Label
Buchanan's 18 afios
Buchanan's Master
Buchanan's 12 afios

Old Parr 18 afios

Old Parr 12 afios

(Whisky Americano)

Jack Daniel's Single Barrel
Jack Daniel's Gentleman Jack
Jack Daniel's N°7

Bulleit Bourbon

Bulleit Rye

Woodford Reserve

(Single Malt)

The Macallan 18 Sherry oak cask
The Macallan 15 Double cask
The Macallan 12 Sherry oak cask
Glenfiddich 18

Glenmorangie Nectar D OR

The Macallan 12 Double Cask

Trago

182.000
36.000
28.000
68.000
33.000
29.000
69.000

28.000

47.000
31.000
23.000
29.000
23.00

37.000

220.000
129.000
73.000
75.000
65.000

65.000

Media

219.000

249.000

Botella

2.119000
419.000
349.000
759.000
419.000
359.000
719.000

359.000

539.000
399.000
299.000
389.000
419.000

489.000

3.200.000
1499.000
949.000
999.000

669.000
665.000

LOS PRECIOS INCLUYEN EL IPOCONSUMO DEL 8% * LOS PRECIOS ESTAN EN MILES DE PESOS COLOMBIANOS
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Vodka

Belvedere
Grey Goose
Tito's

Ketel One

Ginebra
Monkey 47
Tankeray Ten
Fifty Pounds
Hendrick’s
Bulldog

Tanqueray London

Trago

49.000
39.000
32.000

32.000

65.000
45.000
45.000
38.000
37.000

29.000

Media

Botella

539.000
479.000
499.000

399.000

479.000
499.000
499.000
479.000
369.000

329.000

LOS PRECIOS INCLUYEN EL IPOCONSUMO DEL 8% * LOS PRECIOS ESTAN EN MILES DE PESOS COLOMBIANOS



Ron

Flor de Cafia 25 afios
Flor de Cafia 18 afios
Flor de cafia 12 afios
Zacapa X.0

Zacapa 23

Zacapa 12

Santa Teresa 1976
Parce 12

Parce 8

La Hechicera
Medellin Gran Solera 19 afios
Medellin 12 afios
Medellin 8 afios

Barcelé Imperial

Aguardiente

Aguardiente Real
Aguardiente Antioquefio Azul

Aguardiente Antioquefo Rojo

Trago

125.000
48.000
33.000
99.000
49.000
25.000
49.000
55.000
45.000
39.000
28.000
24.000

20.000

29.000

25.000

20.000
20.000

Media

79.000
79.000

Botella

1.650.000
580.000
419.000

1.189.000
559.000
329.000
539.000
579.000
499.000
479.000
339.000
249.000
199.000

379.000

189.000
139.000
139.000

LOS PRECIOS INCLUYEN EL IPOCONSUMO DEL 8% * LOS PRECIOS ESTAN EN MILES DE PESOS COLOMBIANOS
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Heineken’

Cervezas Nacionales

Artesanales

3 Cordilleras Negra 16.000
(Cerveza tipo Sweet Stout)
3 cordilleras Mestiza 16.000
(Cerveza tipo American Pale Ale)
3 Cordilleras Mulata 16.000
(Cerveza Tipo Amber Ale)
3 Cordilleras Rosada 16.000
(Cerveza Tipo Rosé)
Lager
Club Colombia Negra 14.000
Club Colombia Roja 14.000
Club Colombia Dorada 14.000
Aguila Light 14.000
Importadas
Heineken 15.000
Corona 16.000
Stella Artois 16.000
(Sl ’ ‘!37]
3 CORDILLERAS

cerveza arlesanal premiun

LOS PRECIOS INCLUYEN EL IPOCONSUMO DEL 8% * LOS PRECIOS ESTAN EN MILES DE PESOS COLOMBIANOS
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Trago Botella
Aperitivos
Jagermeister 25.000 285.000
Vermouth Rosso 25.000
Campari 23.000 o
Digestivos
Amaretto Disaronno 32.000
Limoncello 32.000
Sambuca 32.000
Gran Marnier 28.000
Frangelico 27.000
Licor 43 26.000
Cointreau 26.000
Baileys 22.000 185.000
Cognac & Brandy
Hennessy X.0 150.000 2450.000
Hennessy V.S.0.P 50.000 735.000
Remy Martin V.S.0.P 45.000 550.000
Hennessy V.S 30.000 495.000
Brandy Gran Duque de Alba 45.000 550.000

En Colosal trabajamos siempre por la excelencia en nuestro servicio, buscando que usted viva una experiencia Colosal,
por ello compartimos en este enunciado, el cual debe ser visto y aceptado por usted.

Nuestro establecimiento de comercio le sugiere una propina correspondiente al 10% del valor de su
consumo, el cual puede ser aceptado, rechazado o modificado. En caso de que tenga alguna inquietud o inconveniente con
este cobro, puede comunicarse con nuestro Gerente en el momento de su visita o0 comunicarse con Superintendencia de Industria y
Comercio en la linea gratuita 01 8000-910165

Todos los precios en esta carta incluyen Impuesto al Consumo



